湖南广播电视大学终教楼远教楼空调连接管道建设项目

单一来源采购公示

公示日期：2017年10月31日

湖南广播电视大学终教楼远教楼空调连接管道建设项目拟进行单一来源采购，现将有关事项公告如下：

一、采购项目名称：湖南广播电视大学终教楼远教楼空调连接管道建设项目

预算金额：￥ 575000.00元

二、拟定单一来源采购供应商的名称

湖南六建机电安装有限责任公司

三、专家对唯一性论证的意见

	论证时间
	2017-10-30下午15点

	论证地点
	湖南广播电视大学二会议室

	论证意见
	服务配套设备的要求

确保该项目与原有采购一致性

该项目采购资金总额不超过原合同采购金额的10%

同意该项目单一来源采购。

	专家成员名单

	姓名
	工作单位
	职称

	彭茂丰
	湖南广播电视大学

	陈鹏程
	湖南广播电视大学

	周伟
	湖南广播电视大学

四、公示期限：自2017-10-31至 2017-11-04止 ，共计5个工作日。任何供应商、单位或个人对采用单一来源方式公示有异议的，可以向采购人以书面形式实名反映，并抄报监管部门。

五、采购人联系人和联系方式

采购人名称：湖南广播电视大学

   地址：湖南省长沙市青园路168号

    联系人：万山

      联系电话:0731-82821362

                               湖南广播电视大学招投标办公室
                                     2017年10月31日